mask|n
WA ¥ importoren

HEChT
o E T Fagen! R

Hecht 540 Bensindrevet Gressklipper - 41 cm

Produktnummer: HE540

Hecht 540 er en Eolltellg bensindrevet gressklipper
designet for effektiv plenpleie. Med en klippebredde pd 41
cm o? en kraftig 127 cm? motor er den ideell for smé& hager
opptil 750 m2

Hecht 540 er utstyrt med en robust 4-taktsmotor som gir et
nominelt effektuttak p& 2 kW/2,7 hk, noe som sikrer jevn og
kraftig klipping selv i tett gress. Du kan justere klippehayden
mellom 25 og 75 mm, slik at du kan tlcr)osse klippingen
etter dine Ereferonser og gressforhola. 40-liters oppsomler
reduserer behovet for hyppig temming, noe som gjer
klippingen mer effektiv. Med en vekt pd 20 kg og
ergonomisk hdndtak er Hecht 540 lett & mangvrere, og
hjulene gir en jevn bevegelse over plenen.

Bensinmotor 4-takt, 127 cc
Motorstyrke 2 kW [ 2.7 Hk
Maks dreiemoment 6.8 Nm
Push/Skyveklipper
Klippebredde 41 cm
Kllppeha de 25-75 mm
psamler 40 liter
Drlvstofftank 0.8 liter
Vekt 20 kg

Med Hecht 540 bensindrevet gressklipper kan du enkelt oppnd en velstelt plen uten unadig anstrengelse.
Dens kraftige motor, justerbare klippehoyde o%oppsomler gjer hagearbeidet til en forngyelse. La Hecht 540

bli din pdlitelige partner for en sunn og vakker hage

MotorGirkasseEgenskaperDimensjoner og vektDiverse
Type
Motor
Effektforbruk
Motoreffekt
Slagvolum
Takt
Antall sylindre
Starter
Girkasse
Arbeidsbredde
Vekt
Garanti Privat
Garanti Proff

Produksjonsland

Bensin
Hecht
2.0 kw
2.7 Hk
127.0 cc
4

1

Snor
Skyvedrift
40.6 cm
20.0 kg
2 ar

1ar

Kina
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Les mer om produktet her:

https://www.maskinimp.no/product?number=HE540
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